Fica ressalvado o direito da Contratada à repactuação, nos termos previstos em Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1. A Contratada prestará garantia, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data
da última assinatura dos contraentes deste Termo Aditivo, no valor de  R$  4.450,21 (quatro mil
quatrocentos e cinquenta reais e vinte e um centavos),    garantia essa que,  para os casos de seguro-
garantia ou fiança bancária, deverá ter vigência até 04/07/2023.

5. CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. A despesa decorrente deste Termo Aditivo correrá por conta dos recursos debitados no